

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 211/2021 z 14.09.2021, pod sp. zn.: 43100 - WYP):

„Rekonštrukcia komunikácie p.č. 1328 v k.ú. Nosice“

vyhlásenej Mestom Púchov, Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov, IČO: 00 317 748

1. Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno:	Doprastav, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania:	
Ulica, číslo sídla:	Drieňová 27
PSČ:	826 56
Mesto:	Bratislava
Štát:	Slovenská republika
Štatutárny zástupca:	
Meno, priezvisko, titul:	Roman Guniš, Mgr.
	Peter Milan, Ing.
Všeobecné identifikačné údaje:	
IČO:	31 333 320
IČ DPH:	SK7120000206
DIČ:	2020372497
IBAN:	SK92 1100 0000 0026 4002 0009
Banková inštitúcia:	Tatra banka, a.s.
Kontaktná osoba:	
Meno, priezvisko, titul:	Andrej Bujdák, Ing.
E-mail:	andrej.bujdak@doprastav.sk

2. Ponuková cena uchádzača

Kritérium: Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky:

REKAPITULÁCIA PONUKOVEJ CENY:

	cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača			
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky	107 526,54	21 505,31	129 031,85

Upozornenie pre uchádzačov:

V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH bude vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný obstarávateľ považovať takúto ponuku za neprijateľnú a má právo neprijat' ju.

Prosíme priložiť aj podrobnú kalkuláciu ponukovej ceny uchádzača pre túto časť (v rozsahu ocenených výkazov-výmer z projektovej dokumentácie, t. z. v rozsahu a obsahu výkazu-výmer.

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania verejnemu obstarávateľovi (vrátane napr. dopravy do miesta dodania, náklady na vybudovanie a prevádzkovanie staveniska, náklady na všetky dodávky materiálov a pod.) Hodnotia sa ceny vrátane DPH.

V Bratislave, dňa 8.10.2021



Ing. Andrej Bujdák
oprávnený zástupca uchádzača
na základe plnomocenstva

Odberateľ: Mesto Púchov
 Projektant: PROJART, s.r.o., Povbažská Bystrica
 Dodávateľ: Doprastav, a.s. - Závod Bratislava

Spracoval: Jozef Kvaššay
 JKSO :
 Dátum: 30.09.2021

Stavba : Púchov-Nosice- rekonštrukcia komunikácie, p.č.1328 v kú Nosice
 Objekt : rekonštrukcia komunikácie

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy IS v rovine	0,500	km	1 614,84	807,42	
2	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2 $1668,65 = 1668,650$	1 668,650	m2	0,86	1 435,04	
3	221	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2 $270,0 \cdot 0,75 = 202,500$	202,500	m2	3,50	708,75	
4	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	1 466,150	m2	1,09	1 598,10	
5	221	113108442	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia so živým spojivom	1 466,150	m2	1,09	1 598,10	
6	272	113201111	Vytrhanie kamenných obrubníkov chodníkových	110,000	m	5,82	640,20	
7	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých $50,0 = 50,000$	50,000	m	5,82	291,00	
8	001	122101401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3 - ohumusovanie $480,0 \cdot 0,5 \cdot 0,1 = 24,000$	24,000	m3	1,91	45,84	
9	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 $280,0 \cdot 0,40 \cdot 0,60 = 67,200$	67,200	m3	3,23	217,06	
10	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	67,200	m3	0,52	34,94	
11	272	130901121	Rozobratie bet.odvodňovacieho žľabu $60,0 \cdot 0,08 \cdot 0,7 = 3,360$	3,360	m3	33,31	111,92	
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $67,20 + 11,0 + 24 = 102,200$	102,200	m3	4,03	411,87	
13	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS $11,0 = 11,000$	11,000	m3	6,13	67,43	
14	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku $67,20 = 67,200$	67,200	m3	1,48	99,46	
15	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním $11,0 = 11,000$	11,000	m3	5,11	56,21	
16	272	180401211	Založenie lúčneho trávnikového výsevu v rovine $480,0 \cdot 0,5 = 240,000$	240,000	m2	0,40	96,00	
17	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $1668,65 \cdot 1,1 = 1835,515$ $165,50 = 165,500$	2 001,015	m2	1,54	3 081,56	
18	001	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	240,000	m2	2,20	528,00	
19	231	183405291	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	240,000	m2	1,00	240,00	
20	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková $240,0 \cdot 0,03 = 7,200$	7,200	kg	11,88	85,54	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				12 154,44			12 154,44	
2 - ZÁKLADY								
21	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - však	2 001,015	m2	0,74	1 480,75	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			2001,015 = 2001,015					
22		215901199	Skúška zhut.podložia 12,5 = 12,500	12,500	hod.	120,57	1 507,13	
			2 - ZÁKLADY spolu:	2 987,88			2 987,88	
		5 - KOMUNIKÁCIE						
23	221	564732111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 100 mm - vozovka	1 668,650	m2	3,31	5 523,23	
24	221	564751115	Podklad zo štrkodrviny 0/63 hr. 190 mm - rozš.voz. 280,0*0,6 = 168,000	168,000	m2	5,58	937,44	
25	221	564752111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 150 mm - chodník 165,50*1,1 = 182,050	182,050	m2	4,61	839,25	
26	221	567121122	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm -chodník	165,500	m2	11,98	1 982,69	
27	221	567122114	Stabilizácia cementom CBGM C5/6 hr. 120 mm 1668,65 = 1668,650	1 668,650	m2	8,75	14 600,69	
28	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 1,0 kg/m2	1 668,650	m2	0,59	984,50	
29	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2 1668,65+165,50 = 1834,150	1 834,150	m2	0,41	752,00	
30	221	577133111	Asfaltový betón AC 8 (ABJ I) hr. 40 mm, š. do 3 m - chodník	165,500	m2	15,56	2 575,18	
31	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m 1668,65 = 1668,650	1 668,650	m2	10,33	17 237,15	
32	221	577145112	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	1 668,650	m2	8,91	14 867,67	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	60 299,80			60 299,80	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA						
33	221	899231111	Výšková úprava šupákov (voda, plyn) do 200mm so zvýš.poklopu 16,0 = 16,000	16,000	kus	90,75	1 452,00	
34	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu 15,0 = 15,000	15,000	kus	102,68	1 540,20	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	2 992,20			2 992,20	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
35		914001112a	Dočasné dopravné značenie	1,000	koml.	538,28	538,28	
36	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	281,000	m	10,56	2 967,36	
37	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	281,000	m	10,56	2 967,36	
38	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	45,000	m	8,56	385,20	
39	MAT	592173300	Obrubník záhonový 100x5x20 45,0*1,05 = 47,250	47,250	kus	3,23	152,62	
40	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18 281,0*1,05 = 295,050	295,050	kus	5,38	1 587,37	
41	MAT	592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	295,050	kus	5,38	1 587,37	
42	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 280,0*0,40*0,15 = 16,800 280,0*0,50*0,25 = 35,000 45,0*0,35*0,25 = 3,94	55,740	m3	85,21	4 749,61	
43	272	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	30,000	m	3,44	103,20	
44	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	30,000	m	3,57	107,10	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov v živičných krytoch do 2 m2 16+15 = 31,000	31,000	kus	90,75	2 813,25	
46	221	966008111	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 300 mm	30,000	m	42,34	1 270,20	
47	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	753,107	t	2,12	1 596,59	
48	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	753,107	t	1,73	1 302,88	
49	241	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcii za ďalších 1000 m 753,107*5 = 3765,535	3 765,535	t	0,30	1 129,66	
50	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	753,107	t	3,37	2 537,97	
51	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy 67,20+13,45 = 80,650	80,650	m3	8,61	694,40	
52	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	2 001,387	t	1,30	2 601,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				29 092,22			29 092,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				107 526,54			107 526,54	
Za rozpočet celkom				107 526,54			107 526,54	